
Тайынша ауданында қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша аудандық әкімдігінің 2009 жылғы 26 
мамырдағы N 201 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Тайынша 
ауданының Әділет басқармасында 2009 жылғы 26 маусымда N 13-11-152 тіркелді
. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданының әкімдігінің 
2011 жылғы 11 мамырда N 177 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданының 
әкімдігінің 2011.05.11 N 177 Қаулысымен
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті және мемлекеттік басқару және 
өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы
Заңының  1-тармағының 13) тармақшасына, «Халықты жұмыспен қамту 31-бабы
туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 7-

 5) тармақшасына, , «Халықты жұмыспен қамту туралы» бабы 20-бабына
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру 
жөніндегі шаралар туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 
маусымдағы № 836 ,  сәйкес аудан әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      Ескерту. Кіріспеге өзгерту енгізілді - Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
аудандық әкімдігінің 2010.04.08 N 115 Қаулысымен
      1. Қоғамдық жұмыстардың ұйымдардың, түрлердің және көлемдердің  Тізімі 
(мәтін бойынша әрі қарай – Тізім) бекітілсін.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
аудандық әкімдігінің 2010.04.08 N 115 Қаулысымен
      2. Қоғамдық жұмыстарды жүргізуге аудан бюджетінде қаралған қаражаттың 
шегінде «Тайынша ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі бекітілген Тізбеге сәйкес қоғамдық жұмыстарға 
жұмыссыз азаматтардың жіберілуі жүзеге асырылсын.
      3. «Тайынша ауданының қаржы бөлімі» мемлекеттік мекемесі «Жұмыспен 
қамту бағдарламасы. Қоғамдық жұмыстар» 451-002-100 бюджеттік бағдарламасы
бойынша қоғамдық жұмыстарда істейтін жұмыссыздардың еңбекақысын төлеу 
үшін қаржыларды уақытында бөлінуін қамтамасыз етсін.
      Ескерту. 3-тармаққа өзгерту енгізілді - Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша
аудандық әкімдігінің 2010.04.08 N 115 Қаулысымен
      3-1.Төленетін қоғамдық жұмыстардағы жұмыссыздардың еңбегінің төлемі «
2010-2012 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы» Қазақстан 



Республикасының 2009 жылғы 7 желтоқсандағы Заңына сәйкес ең аз айлық 
е ң б е к а қ ы  м ө л ш е р і н д е  б е л г і л е н с і н .
      Ескерту. 3-тармақ 3-1-тармақпен толықтырылды - Солтүстік Қазақстан 
облысы Тайынша аудандық әкімдігінің 2010.04.08 N 115 Қаулысымен
      3-2. Қоғамдық жұмыстардың жағдайлары екі демалыс күнімен (сенбі, 
жексенбі) жұмыс аптасының ұзақтығы 5 күн болып анықталады, сегіз сағаттық 
жұмыс күні, түскі үзіліс 1 сағат, жұмысшылар мен жұмыс берушілер арасында 
жасалатын еңбек шартымен қарастырылатын еңбегінің жағдайларын есепке 
алумен жұмыс уақытын ұйымдастырудың икемді нысандары қолданылады.
      Ескерту. 3-тармақ 3-2-тармақпен толықтырылды - Солтүстік Қазақстан 
облысы Тайынша аудандық әкімдігінің 2010.04.08 N 115 Қаулысымен
      3-3. Еңбекті қорғау және техника қауіпсіздігі бойынша нұсқаулық, арнайы 
киіммен, құралдармен және жабдықтармен қамтамасыз ету, уақытша жұмысқа 
жарамсыздық бойынша әлеуметтік жәрдемақы төлеу, жарақат алумен немесе 
басқа зақымданумен денсаулыққа келтірілген зиянның орнын толтыру, 
зейнетақылық және әлеуметтік төлемдер Қазақстан Республикасының 
з а ң н а м а с ы н а  с ә й к е с  ж ү р г і з і л е д і ;
      Ескерту. 3-тармақ 3-3-тармақпен толықтырылды - Солтүстік Қазақстан 
облысы Тайынша аудандық әкімдігінің 2010.04.08 N 115 Қаулысымен
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары И.И. 
Т у р к о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      5. алынып тасталды - Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша аудандық 
әкімдігінің 2010.04.08 N 115 Қаулысымен
      6. Осы қаулы ресми жарияланған күннен бастап он күнтізбелік күн өткеннен 
кейін қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                А. Маковский
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң  2 0 0 9  ж ы л ғ ы
2 6  м а м ы р д а ғ ы  №  2 0 1  қ а у л ы с ы н а
қосымшасы

Аудан әкімдігінің күші жойылған кейбір қаулыларының тізбесі

      1. «Тайынша ауданында қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы» аудан 
әкімдігінің 2003 жылғы 30 қаңтардағы № 19 қаулысы.
      2. «Тайынша ауданында қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы» аудан 
әкімдігінің 2003 жылғы 30 қаңтардағы № 19 қаулысына толықтырулар енгізу 
туралы» аудан әкімдігінің 2003 жылғы 19 мамырдағы № 115 қаулысы.
      3. «Тайынша ауданында қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы» аудан 
әкімдігінің 2003 жылғы 30 қаңтардағы № 19 қаулысына толықтырулар енгізу 



туралы» аудан әкімдігінің 2005 жылғы 9 желтоқсандағы № 560 қаулысы.
      4. «Тайынша ауданында қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы» аудан 
әкімдігінің 2003 жылғы 30 қаңтардағы № 19 қаулысына толықтырулар енгізу 
туралы» аудан әкімдігінің 2006 жылғы 16 мамырдағы № 160 қаулысы.
      5. «Тайынша ауданында қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы» аудан 
әкімдігінің 2003 жылғы 30 қаңтардағы № 19 қаулысына толықтырулар енгізу 
туралы» аудан әкімдігінің 2009 жылғы 27 наурыздағы № 131 .қаулысы
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң  2 0 0 9  ж ы л ғ ы
2 6  м а м ы р д ы ң  №  2 0 1  қ а у л ы с ы м е н
бекітілген

Қоғамдық жұмыстардың түрлері бойынша түрлердің тізбесі мен еңбекті 
төлеу мөлшерлері

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Солтүстік Қазақстан облысы 
Тайынша аудандық әкімдігінің 2010.04.08  ҚаулысыменN 115

№ Мекеменің атауы
Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың
түрлері

Жұмыстың
көлемі

Ж ұ м ы с
орындар
д ы ң
саны

1

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
ауданының Абай
селолық округ і
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

8 километр
көшелерді
ж и н а у ,  6 0
ағашты кесу

9

Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

2 2 9
аулаларға
бару

4

2

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
Алабота селолық
округі  әкімінің
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

16 километр
көшелерді
ж и н а у ,  6 0
ағашты кесу

4

Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

4 9 0
аулаларға
бару

4

Селолық округ
ә к і м і
аппаратының
ғимаратында
ж ы л у  б е р у
м а у с ы м ы
к е з і н д е  п е ш
жағушыға көмек
көрсету

110  шаршы
метр 2



3

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
Амандық селолық
округі  әкімінің
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

454 ауланы
аралап шығу

2

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

6 километр
көшелерді
ж и н а у ,  5 0
ағашты кесу

7

Ғ и м а р а т т а р
құрылысына ,
қайта құру мен
к ү р д е л і
жөндеуге қатысу

110 шаршы
метр

2

4

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
Б о л ь ш о й  И з ю м
селолық округ і
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Селолық округ
ә к і м і
аппаратының
ғимаратында
ж ы л у  б е р у
м а у ы с ы м ы
к е з і н д е  п е ш
жағушыға көмек
көрсету

6 4  ш а р ш ы
метр

2

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

16 километр
көшелерді
жинау,  160
ағашты кесу

3

Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

668 ауланы
аралап шығу 2

Октябрь БМ-нің
ғ и м а р а т ы н
күзетуге көмек
көрсету

8 2  ш а р ш ы
метр

2

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң

Жұмыспен қамту
мәселелері және
1 8  ж а с қ а
дейінгі балалы
о т б а с ы л а р ғ а
м е м л е к е т т і к
жәрдемақылар
т а ғ а й ы н д а у
кезінде қажетті
қ ұ ж а т т а р д ы
ж и н а у
м ә с е л е л е р і
бойынша көмек
көрсету

210 іс 1



5 Д р а г о м и р о в
селолық округ і
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

8 километр
көшелерді
ж и н а у ,  6 0
ағашты кесу

1

Мемлекетт ік
мекемелерде
қ ұ ж а т т а р д ы
өңдеу, дайындау
және сақтауға
көмек көрсету

2 5 0  і с
(мәт індер
д і ,  хаттар
д ы ,  е с е п
берулерд і
өңдеу)

1

Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

506 ауланы
аралап шығу 1

6

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
Донецкое селолық
округі  әкімінің
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

10 километр
көшелерді
ж и н а у ,  9 0
ағашты кесу

4

Мемлекетт ік
мекемелерде
қ ұ ж а т т а р д ы
өңдеу, дайындау
және сақтауға
көмек көрсету

Б і р  а й д а
3 0 0 0  б е т
құжаттарды
с а қ т а у ғ а
дайындау

3

7

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
З е л е н ы й  Г а й
селолық округ і
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

15 километр
көшелерді
ж и н а у ,  8 0
ағашты кесу

2

Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

6 9 8
аулаларға
бару

2

8

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
Кантемір селолық
округі  әкімінің

Селолық округ
ә к і м і
аппаратының
ғимаратында
ж ы л у  б е р у
м а у с ы м ы
к е з і н д е  п е ш
жағушыға көмек
көрсету

9 1  ш а р ш ы
метр 2

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

6 километр
көшелерді
ж и н а у ,  6 0
ағашты кесу

3

Ғ и м а р а т т а р
құрылысына ,
қайта құру мен

С е л о л ы қ
округ әкімі
аппаратының
ғимараты –



а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

к ү р д е л і
жөндеуге қатысу

9 1  ш а р ш ы
м е т р ,  О М
ғ и м а р а т ы
2 0 6 0  м е т р
квадрат

2

О т ы н д ы
д а й ы н д а у ғ а
көмек көрсету

О т ы н д ы
дайындау,
отындарды
к е с у ,  1 5
куб м.тасу,
30 куб метр
қ а т т а п
салу

1

9

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
К е л л е р о в к а
селолық округ і
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

1 2 , 5
к и л о м е т р
көшелерді
жинау, 1000
ағашты кесу

6

Жұмыспен қамту
мәселелері және
1 8  ж а с қ а
дейінгі балалы
о т б а с ы л а р ғ а
м е м л е к е т т і к
жәрдемақылар
т а ғ а й ы н д а у
кезінде қажетті
қ ұ ж а т т а р д ы
ж и н а у
м ә с е л е л е р і
бойынша көмек
көрсету

200 іс 2

Мемлекетт ік
мекемелерде
м е м л е к е т т і к
т і л д е г і
ө т і н і ш т е р
б о й ы н ш а
іс -жүрг і зуде
көмек көрсету

1 5 0 0  б е т
(мәт індер
д і ,  хаттар
д ы ,  е с е п
берулерд і
өңдеу)

2

Мемлекетт ік
мекемелерде
қ ұ ж а т т а р д ы
өңдеу, дайындау
және сақтауға
көмек көрсету

6000 бет 2

Қ ұ ж а т т а р д ы
өңдеуге  және
ә з і р л е у г е ,
сақтауға көмек
көрсету

5 километр 3



Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

1 0 0 6
аулаларға
бару

3

С п о р т т ы қ
іс-шараларды,
м е р е й т о й
салтанаттарын
м е м л е к е т т і к
м е р е к е л е р г е
а р н а л ғ а н
іс-шараларды
д а й ы н д а у ғ а
қатысу,  соның
і ш і н д е  м ұ з
қалашықтарын
салуда қосалқы
жұмыстарды да
атқару

ө л ш е м і
1 9 - д а н  2 5
сантиметр
5 0 0 0  м ұ з
к ірп іштер
д е н  м ұ з
қалашықта
рын салу

2

10

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
ауданының Киров
селолық округ і
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

10 километр
көшелерді
жинау,  800
ағашты кесу

3

Қоқыс жинайтын
ж е р л е р д і
көгалдандыру

100 шаршы
метр қоқыс
ж и н а й т ы н
ж е р л е р д і
көгалданды
ру

2

11

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
Красная Поляна
селолық округ і
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

22 километр
көшелерді
ж и н а у ,  8 0
ағашты кесу

4

Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

7 6 9
аулаларға
бару

3

Мемлекетт ік
мекемелерде
м е м л е к е т т і к
т і л д е г і
ө т і н і ш т е р
б о й ы н ш а
іс -жүрг і зуде
көмек көрсету

1 2 0 0  б е т
(мәт індер
д і ,  хаттар
д ы ,  е с е п
берулерд і
өңдеу)

1

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

10 километр
көшелерді
ж и н а у ,  6 0
ағашты кесу

3



12

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
Краснокаменка
селолық округ і
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Қоқыс жинайтын
ж е р л е р д і
көгалдандыру

100 шаршы
метр

2

Ғ и м а р а т т а р
құрылысына ,
қайта құру мен
к ү р д е л і
жөндеуге қатысу

9 0  ш а р ш ы
метр

2

Жұмыспен қамту
мәселелері және
1 8  ж а с қ а
дейінгі балалы
о т б а с ы л а р ғ а
м е м л е к е т т і к
жәрдемақылар
т а ғ а й ы н д а у
кезінде қажетті
қ ұ ж а т т а р д ы
ж и н а у
м ә с е л е л е р і
бойынша көмек
көрсету

300 іс 1

Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

2 5 8
аулаларға
бару

1

Селолық округ
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы
ғ и м а р а т ы н
күзетуге көмек
көрсету

432  шаршы
метр

2

Ж о л д а р д ы
а ғ ы м д а ғ ы
жөндеуге көмек
көрсету

15 километр 2

Ауру ,  жалғыз
б а с т ы ,  қ а р т
а з а м а т т а р ғ а
қызмет көрсету
(азық-түл ік ,
дәрі-дәрмекті
с а т ы п  а л у ,
б ө л м е л е р д і
ж и н а у ,
едендерді сырлау, кір
жуу, жемістерді
салу, отау және
жинау) бойынша

1  қ а р т
а з а м а т қ а
к ө м е к
көрсету

1



ә л е у м е т т і к
қ ы з м е т к е р г е
көмек көрсету

13

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
Л е т о в о ч н ы й
селолық округ і
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Селолық округ
ә к і м і
аппаратының
ғимаратында
ж ы л у  б е р у
маусымы кезінде
пеш жағушыға
көмек көрсету

С е л о л ы қ
округ әкімі
аппаратының
ғимараты –
8 8  ш а р ш ы
метр,  Клуб
ғ и м а р а т ы
-  1 1 2 6
шаршы

2

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

10 километр
көшелерді
жинау,  240
ағашты кесу

2

Жұмыспен қамту
мәселелері және
1 8  ж а с қ а
дейінгі балалы
о т б а с ы л а р ғ а
м е м л е к е т т і к
жәрдемақылар
т а ғ а й ы н д а у
кезінде қажетті
қ ұ ж а т т а р д ы
ж и н а у
м ә с е л е л е р і
бойынша көмек
көрсету

145 іс 1

14

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
М и р о н о в к а
селолық округ і
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

4 1 0
аулаларға
бару

3

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

3 0 0  м е т р
квадрат гүл
б а қ ш а с ы н
қ ұ р у ,  8 0
ағашты кесу

3

Селолық округ
әкімі аппараты
ның ғимаратында
ж ы л у  б е р у
маусымы кезінде
пеш жағушыға
көмек көрсету

100  шаршы
метр 4

Мемлекетт ік
мекемелерде
м е м л е к е т т і к
т і л д е г і
ө т і н і ш т е р

1 2 0 0  б е т
(мәт індер
д і ,  хаттар

2



б о й ы н ш а
іс -жүрг і зуде
көмек көрсету

д ы ,  е с е п
берулерд і
өңдеу)

15

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
Р о щ и н с к о е
селолық округ і
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

5 2 2
аулаларға
бару

2

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

10 километр
көшелерді
ж и н а у ,  4 0
ағашты кесу

4

Селолық округ
әкімі аппараты
ның ғимаратында
ж ы л у  б е р у
м а у с ы м ы
к е з і н д е  п е ш
жағушыға көмек
көрсету

5 7  ш а р ш ы
метр

2

16

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
ауданының Теңдік
селолық округ і
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

8 километр
көшелерді
ж и н а у ,  8 0
ағашты кесу

2

Қоқыс жинайтын
ж е р л е р д і
көгалдандыру

5 0 0
к в . м е т р  -
қ о қ ы с
ж и н а й т ы н
ж е р л е р д і
көгалданды
ру

1

С а я б а қ т а р
а у м а ғ ы н
көркейту және
күзету

500  шаршы
метр

1

Ғ и м а р а т т а р
құрылысына ,
қайта құру мен
к ү р д е л і
жөндеуге қатысу

С е л о л ы қ
округ әкімі
аппаратының
ғимараты –
1 2  м е т р
к в а д р а т ,
селолық ок
руг кітапха
н а с ы н ы ң
ғимараты –
4 0  м е т р
квадрат

2

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

10 километр
көшелерді
ж и н а у ,  4 0
ағашты кесу

2



17

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
Т и х о о к е а н
селолық округ і
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Қоқыс жинайтын
ж е р л е р д і
көгалдандыру

1 0 0 0
к в . м е т р  -
қ о қ ы с
ж и н а й т ы н
ж е р л е р д і
көгалданды
ру

1

Мемлекетт ік
мекемелерде
м е м л е к е т т і к
т і л д е г і
ө т і н і ш т е р
б о й ы н ш а
іс -жүрг і зуде
көмек көрсету

1 7 0 0  б е т
құжаттарды
мемлекеттік
т і л г е
аудару

1

Жұмыспен қамту
мәселелері және
1 8  ж а с қ а
дейінгі балалы
о т б а с ы л а р ғ а
м е м л е к е т т і к
жәрдемақылар
т а ғ а й ы н д а у
кезінде қажетті
қ ұ ж а т т а р д ы
ж и н а у
м ә с е л е л е р і
бойынша көмек
көрсету

200 іс 1

Мемлекетт ік
мекемелерде
қ ұ ж а т т а р д ы
өңдеу, дайындау
және сақтауға
көмек көрсету

6000 бет 1

18

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
Ч е р м о ш н я н
селолық округ і
ә к і м і н і ң

Селолық округ
әкімі аппараты
ның ғимаратында
ж ы л у  б е р у
маусымы кезінде
пеш жағушыға
көмек көрсету

С е л о л ы қ
округ әкімі
аппаратының
ғимараты –
211  шаршы
метр

2

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

10 километр
көшелерді
ж и н а у ,  5 0
ағашты кесу

5

Қоқыс жинайтын
ж е р л е р д і
көгалдандыру

1 0 0 0
к в . м е т р  -
қ о қ ы с
ж и н а й т ы н
ж е р л е р д і
көгалд.

3



а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

8 8 4
аулаларға
бару

4

Мемлекетт ік
мекемелерде
м е м л е к е т т і к
т і л д е г і
ө т і н і ш т е р
б о й ы н ш а
іс -жүрг і зуде
көмек көрсету

1 7 0 0  б е т
(мәт індер
д і ,  хаттар
д ы ,  е с е п
берулерд і
өңдеу)

1

19

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
ауданының Чкалов
селолық округ і
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Жұмыспен қамту
мәселелері және
1 8  ж а с қ а
дейінгі балалы
о т б а с ы л а р ғ а
м е м л е к е т т і к
жәрдемақылар
т а ғ а й ы н д а у
кезінде қажетті
қ ұ ж а т т а р д ы
ж и н а у
м ә с е л е л е р і
бойынша көмек
көрсету

300 іс 2

Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

1 5 0 0
аулаларға
бару

6

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

20 километр
көшелерді
жинау,  250
ағашты кесу

14

Мемлекетт ік
мекемелерде
қ ұ ж а т т а р д ы
өңдеу, дайындау
және сақтауға
көмек көрсету

5000 бет 2

Мемлекетт ік
мекемелерде
м е м л е к е т т і к
т і л д е г і
ө т і н і ш т е р
б о й ы н ш а
іс -жүрг і зуде
көмек көрсету

2 0 0 0  б е т
(мәт індер
д і ,  хаттар
д ы ,  е с е п
берулерд і
өңдеу)

2

Селолық округ
әкімі аппараты



ның ғимаратында
ж ы л у  б е р у
маусымы кезінде
пеш жағушыға
көмек көрсету

211  шаршы
метр

2

О т ы н д ы
д а й ы н д а у ғ а
көмек көрсету

5 куб метр 2

20

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
ауданының Ясная
Поляна селолық
округі  әкімінің
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

15 километр
көшелерді
ж и н а у ,  4 0
ағашты кесу

1

Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

9 7 1
аулаларға
бару

1

Қоқыс жинайтын
ж е р л е р д і
көгалдандыру

1000 шаршы
метр. 1

21

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т а й ы н ш а
а у д а н ы н ы ң
Тайынша қаласы
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Мемлекетт ік
мекемелерде
қ ұ ж а т т а р д ы
өңдеу, дайындау
және сақтауға
көмек көрсету

480000 бет 10

Үй шаруашылығы
ның санағына
және шаруашылық
кітабын жасауға
көмек көрсету

3 6 7 5
аулаларға
бару

10

Жұмыспен қамту
мәселелері және
1 8  ж а с қ а
дейінгі балалы
о т б а с ы л а р ғ а
м е м л е к е т т і к
жәрдемақылар
т а ғ а й ы н д а у
кезінде қажетті
қ ұ ж а т т а р д ы
ж и н а у
м ә с е л е л е р і
бойынша көмек
көрсету

500 іс 4

А у л а л а р д ы
көгалдандыру
мен көркейтуге
көмек көрсету

1 8 0 0
к и л о м е т р
көшелерді
жинау, 1000
ағашты кесу

108



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


